
к

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

О внесении изменений в постановление от 09.08.2019 года № 1361 
«О временном прекращении движения автотранспортных средств

в городе Элисте»

В связи с изменением даты проведения работ по прокладке футляров в 
районе жилых домов № 2 и № 4 6 микрорайона и на основании письма 
исполняющего обязанности генерального директора АО «Энергосервис» 
Тактиновой Б.Г., руководствуясь ст. 44 Устава города Элисты,

1. Внести в постановление Администрации города Элисты от
09.08.2019 года № 1361 «О временном прекращении движения
автотранспортных средств в городе Элисте» следующее изменение:

в пункте 1 слова «06.00 часов до 21.00 часа 10 августа 2019 года» 
заменить словами «06.00 часов до 21.00 часа 17 августа 2019 года».

2. АО «Энергосервис» (Тактинова Б.Г.) разработать схемы 
ограждения места производства дорожных работ в соответствии с ОДН 
218.6.019-2016 «Рекомендации по организации движения и ограждению мест 
производства работ» и установить соответствующие дорожные знаки на 
участках, указанных в п. 1 настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты www.gorod-elista.ru.

4. Отделу по организационной работе Администрации города Элисты 
(Конкаева Б.А.) информировать через средства массовой информации 
население города Элисты о временном ограничении движения в городе 
Элисте.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Элиста

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

Первый заместитель 
Г лавы Администрации города Эл X. Марилов

http://www.gorod-elista.ru


Лист рассылки

Постановления Администрации города Элисты от « 2019 г.
№ / - } и- 5  О внесении изменений в постановление от 0^08.2019 года 

№ 1361 «О временном прекращении движения автотранспортных средств
в городе Элисте»

№ Наименование
1 АО «Энергосервис» С
2 Отдел по организационной работе Администрации 

города Элисты ^
3 Управление городского хозяйства и 

административно-технического контроля 
Администрации города Элисты

4 МБУ «Редакция газеты «Элистинская панорама»
5 Отдел по организации делопроизводства 

Администрации города Элисты


